
BDV 2022/23

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DJK Dipbach 16 14 0 2 168:72 +96 28:4
2 DC Gipsy Ebern 16 12 0 4 148:92 +56 24:8
3 DC Magics 16 12 0 4 142:98 +44 24:8
4 Dartfields Ahorn 16 11 0 5 133:107 +26 22:10
5 TSV Presseck 16 6 0 10 116:124 -8 12:20
6 Kangaroots 16 6 0 10 103:137 -34 12:20
7 DC Tschambolaia 16 5 0 11 107:133 -26 10:22
8 DC LaBamba Bad Windsheim II 16 4 0 12 89:151 -62 8:24
9 Finnigan's Harp Nbg. II 16 2 0 14 74:166 -92 4:28

10 TSV Glashütten zurückgezogen am 07.12.2022
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.09.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060010 t/v
12:00  00060310
12:00  00060220
15:00  00060020 v
15:00  00060310 v
15:00  00060220 v
18:00  00060330 v
18:00  00060310 v
18:00  00060220 v

DC LaBamba B…indsheim II
Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Gipsy Ebern
DJK Dipbach
DC Magics
Kangaroots
TSV Glashütten
DC Tschambolaia

DC Gipsy Ebern
DJK Dipbach
DC Magics
Kangaroots
TSV Glashütten
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. II

3:12
8:7
4:11
10:5

Z
8:7
9:6
Z

13:2
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00070020 v
12:00  00030160 v
12:00  00030070 v
15:00  00070020 v
15:00  00030160 v
15:00  00030070 v
18:00  00070020 v
18:00  00030160 v
18:00  00030070 v

TSV Glashütten
DC Magics
DJK Dipbach
DC Gipsy Ebern
DC LaBamba B…indsheim II
Kangaroots
TSV Presseck
Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. II

DC Gipsy Ebern
DC LaBamba B…indsheim II
Kangaroots
TSV Presseck
Dartfields Ahorn
Finnigan's Harp Nbg. II
TSV Glashütten
DC Magics
DJK Dipbach

Z
11:4
12:3
10:5
2:13
9:6
Z

9:6
4:11

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060020 t
12:00  00060330
12:00  00060200
15:00  00060020 h/v
15:00  00060330 v
15:00  00060200 v
18:00  00060020 t/v
18:00  00060330 v
18:00  00060200 v

DC Gipsy Ebern
Kangaroots
DC Tschambolaia
Dartfields Ahorn
DC Magics
DJK Dipbach
Finnigan's Harp Nbg. II
TSV Glashütten
TSV Presseck

Dartfields Ahorn
DC Magics
DJK Dipbach
Finnigan's Harp Nbg. II
TSV Glashütten
TSV Presseck
DC Gipsy Ebern
Kangaroots
DC Tschambolaia

10:5
5:10
1:14
8:7
Z

8:7
6:9 U

Z
11:4
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BDV 2022/23

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00030160 t/v
12:00  00060200
12:00  00070260 t/v
15:00  00060220 t/v
15:00  00060200
15:00  00060330
18:00  00060020 t/v
18:00  00060200
18:00  00060310 t/v

DC Magics
DC Tschambolaia
TSV Presseck
Finnigan's Harp Nbg. II
DC LaBamba B…indsheim II
Kangaroots
DC Gipsy Ebern
TSV Glashütten
Dartfields Ahorn

Finnigan's Harp Nbg. II
DC LaBamba B…indsheim II
Kangaroots
DC Gipsy Ebern
TSV Glashütten
Dartfields Ahorn
DC Magics
DC Tschambolaia
TSV Presseck

14:1
6:9
10:5
0:15

Z
6:9
8:7
Z

8:7
Sat. 
 
 
 
 
 
 

07.01.2023 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060330
12:00  00060010
12:00  00030070
14:30  00060330
14:30  00030070
17:00  00060330
17:00  00030070

Kangaroots
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach
DC Gipsy Ebern
DC Magics
DC Tschambolaia
TSV Presseck

DC Gipsy Ebern
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Magics
DC Tschambolaia
TSV Presseck
Kangaroots
DJK Dipbach

4:11
6:9
7:8
9:6
8:7
7:8
5:10

Sat. 
 
 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060220
12:00  00030160
14:30  00070020
14:30  00060220
14:30  00030160
17:00  00060220
17:00  00030160

Finnigan's Harp Nbg. II
DC Magics
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach
TSV Presseck
Kangaroots

DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach
DC Tschambolaia
TSV Presseck
Kangaroots
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Magics

9:6
3:12
6:9
5:10
13:2
8:7
5:10

Sat. 
 
 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060020
12:00  00070260
12:00  00060310
14:30  00070260
14:30  00060310
17:00  00070260
17:00  00060310

DC Gipsy Ebern
TSV Presseck
Dartfields Ahorn
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Magics

DJK Dipbach
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Magics
TSV Presseck
Dartfields Ahorn

7:8
10:5
6:9
8:7
1:14
2:13
7:8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060310 v
12:00  00060010
14:30  00060310 t
14:30  00070020
14:30  00060010
17:00  00060020 v
17:00  00060010

Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DC Gipsy Ebern
Kangaroots
DJK Dipbach
DC Gipsy Ebern
DC Tschambolaia

TSV Presseck
DJK Dipbach
TSV Presseck
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Tschambolaia
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II

12:3
3:12
10:5
10:5
11:4
8:7
6:9

Sat. 
 
 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 
 
 

12:00  00030070
12:00  00070260
12:00  00060200
14:30  00030070
14:30  00060200
17:00  00030070
17:00  00060200

DJK Dipbach
TSV Presseck
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
Dartfields Ahorn
DC Gipsy Ebern
Kangaroots

DC LaBamba B…indsheim II
DC Magics
Dartfields Ahorn
DC Gipsy Ebern
Kangaroots
DJK Dipbach
DC Tschambolaia

12:3
6:9
7:8
7:8
9:6
7:8
6:9

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  00060020
12:00  00060330 v
12:00  00060220
14:30  00060020
14:30  00070260
14:30  00060220
17:00  00060020
17:00  00060330 t/v
17:00  00060220

DC Gipsy Ebern
Kangaroots
Finnigan's Harp Nbg. II
DC Tschambolaia
TSV Presseck
DJK Dipbach
DC Magics
Kangaroots
Dartfields Ahorn

DC Tschambolaia
TSV Presseck
DJK Dipbach
DC Magics
DC LaBamba B…indsheim II
Dartfields Ahorn
DC Gipsy Ebern
DC LaBamba B…indsheim II
Finnigan's Harp Nbg. II

7:8
10:5
2:13
7:8
4:11
10:5
8:7
10:5
12:3

Hallenverzeichnis

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030160 DC Magics Wildflecken
Bischofsheimer Strasse 26, 97772 Wildflecken

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern
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BDV 2022/23

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070260 TSV Presseck
Helmbrechtser Str. 25, 95355 Presseck
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